
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: PSE-302765
 

CENTURY LED zdroj 30W E27 6500K 4300lm

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 30 W

Barva světla/Teplota chromatičnosti 6500 K

Svítivost 4300 lm

Výška 175 mm

Průměr 73 mm

Závit E27

Napětí 100-240V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 50000 h

Počet cyklů ON/OFF >25000

Stupeň krytí IP20

Stupeň odolnosti IK08

Hmotnost v KG 0,413 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 0,486 kg

Stmívatelné NE

Úhel svícení 280 °

Věrnost podání barev (CRI/Ra) >70

Energetická třída D

Záruka 2 roky

Provozní teplota -20 +40 °C

Miliampér 136 mA

POPIS PRODUKTU
CENTURY LED zdroj 30W E27 6500K IP20 - PSE-302765 je inovativní žárovka, která nabízí dokonalé spojení mezi
vysokým  výkonem a úsporností. Má kvalitní celohliníkovou základu a působí  robusním dojmem.
Světelný paprsek s úhlem 360° na vodorovné ose  zajišťuje rovnoměrné rozložení světla v celém prostoru. Je
vhodná do  pouličních lamp, jako náhrada za dosluhující výbojky a lze ji použít v  uzavřeném svítidle. Lze ji využít
i v jiným svítidlech s potřebou vyšší  svítivosti než běžné zdroje. Je určena pro přímé zapojení na běžných  230V (v
rozsahu 100-240V). Není určena pro nepřetržité svícení 24/7.
CENTURY je italský výrobce s dlouhou tradicí, který se specializuje na výrobu kvalitního osvětlení.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

